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Årets beste klippfisk skal kåres i Kristiansund
Hvert andre år arrangerer Norges Råfisklag, Eksportutvalget for fisk, Norsk Klippfiskmuseum
og Kristiansund kommune en seriøs og sterkt faglig konkurranse mellom alle landets
klippfiskprodusenter. Hvem produserer Årets Beste Klippfisk?

Klippfisk er en unik råvare for velsmakende retter av fisk. Kvaliteten er så avgjørende for
prisen at forbrukere i alle klippfiskspisende markeder er villige å betale mange ganger så mye
for topp kvalitet som for laveste kvalitet. I Kristiansund kan du i en spesialforretning finne
klippfisk til 400 kroner kiloet ved siden av fisk til 80 kroner.

Arrangementet ”Årets Beste Klippfisk 2008” finner sted i Kristiansund 17. og 18. juni 2008.
Alle klippfiskprodusentene i landet er invitert til å delta i konkurransen og en meget
kvalifisert fagjury vil vurdere kvaliteten etter etablerte kriterier. Juryen består i år av Wenche
Andersen fra TV2, Ingebjørg Moe fra Eksportutvalget for fisk, Jorulf Straume fra Fiskeri- og
havbruksnæringens landsforening (FHL) og Kjell Jensen fra Mattilsynet. Jahn Otto Johansen
er konkurransens høye beskytter. Tidligere prisvinnere er Jacob & Johan Dybvik AS (2000),
Nils Sperre AS (2002), Jangaard Export A/S - avdeling Nordmøre Fiskeindustri (2004) og
Jacob & Johan Dybvik AS (2006).

Når konkurransen som finner sted på Norsk Klippfiskmuseum i Kristiansund er avsluttet, vil
fagkyndige av ulike kategorier, næringsrepresentanter og deltakende produsenter samle seg for
utdeling av gullmedalje og diplom. Dette vil dokumentere hvem som kan titulere seg som
produsent av Årets Beste Klippfisk. Parallelt med at juryen arbeider med bedømmingen og
kåringen, vil det bli arrangert Midt Norsk Fiskerikonferanse. Aktuelle fagspørsmål vil bli satt
inn i et spennende program med flere kjente foredragsholdere. Konferansens første dag er i
stor grad viet tema relatert til klippfisk.

Kristiansund blir benevnt som Norges festeligste havneby. Klippfiskfestivalen med kåringen
av byens beste bacalao og mange andre aktiviteter og underholdningsinnslag blir arrangert i
tidsrommet 17.- 22. juni. Rammen rundt kåringen av ”Årets Beste Klippfisk 2008” er altså
den aller beste, og byen vil være pyntet til fest for glade ”bacalao-elskere”, fiskeentusiaster og
seriøse klippfiskprodusenter. Det blir lange, lyse junidager med spennende klippfiskretter i
alle restauranter og kaféer.

Kontaktperson: Regiondirektør Jan Erik Strøm, Norges Råfisklag 957 51 526

Norges Råfisklag
Tromsø, 13. juni 2008

mailto:firmapost@rafisklaget.no

